
ZARZĄDZENIE NR 48/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2022r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XL/374/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 kwietnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2022r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54F2199-35F7-4D3A-9BA8-32232B3DBB19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia nr 48/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 410 000,00 10 500,00 1 420 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 730 000,00 10 500,00 740 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10 500,00 10 500,00

710 Działalność usługowa 0,00 20 000,00 20 000,00

71095 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00 30 300,00 180 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 30 300,00 180 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 30 300,00 30 300,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

11 291 000,00 50 000,00 11 341 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

740 000,00 50 000,00 790 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

250 000,00 50 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 415 000,00 270 000,00 7 685 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 270 000,00 270 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 270 000,00 270 000,00

20 447 500,00 380 800,00 20 828 300,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54F2199-35F7-4D3A-9BA8-32232B3DBB19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia nr 48/22

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 847 008,61 10 000,00 1 857 008,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 008,61 10 000,00 192 008,61

4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 10 000,00 134 000,00

710 Działalność usługowa 141 000,00 2 500,00 143 500,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 53 000,00 2 500,00 55 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 9 042 410,28 0,00 9 042 410,28

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 669 000,00 0,00 7 669 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 000,00 -23 000,00 307 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 23 000,00 173 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 082 619,94 73 823,72 7 156 443,66

80195 Pozostała działalność 745 474,00 73 823,72 819 297,72

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 249 561,11 22 075,29 271 636,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 112,89 1 336,83 16 449,72

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 79 392,18 39 884,67 119 276,85

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 807,82 2 415,33 7 223,15

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 7 543,20 7 543,20

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 456,80 456,80

4277 Zakup usług remontowych 311 722,74 -132 854,61 178 868,13

4279 Zakup usług remontowych 18 877,26 -8 045,39 10 831,87

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 885,80 1 885,80

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 114,20 114,20

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
29 701,35 16 983,14 46 684,49

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 798,65 1 028,46 2 827,11

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 114 090,90 114 090,90

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 6 909,10 6 909,10

851 Ochrona zdrowia 498 145,83 0,00 498 145,83

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000,00 -12 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -12 000,00 8 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 468 145,83 12 000,00 480 145,83

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 12 000,00 12 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00 45 220,00 45 220,00

85395 Pozostała działalność 0,00 45 220,00 45 220,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 39 620,00 39 620,00

4437 Różne opłaty i składki 0,00 5 600,00 5 600,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
19 058 804,61 279 476,24 19 338 280,85

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 558 662,67 221 476,24 1 780 138,91

4260 Zakup energii 700 000,00 221 476,24 921 476,24

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
0,00 58 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 58 000,00 58 000,00

926 Kultura fizyczna 600 390,45 50 000,00 650 390,45

92601 Obiekty sportowe 406 643,99 50 000,00 456 643,99

4260 Zakup energii 35 000,00 50 000,00 85 000,00

62 105 599,34 461 019,96 62 566 619,30Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A54F2199-35F7-4D3A-9BA8-32232B3DBB19. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

